
EMPRESA PROVINCIAL

DE LA ENERGÍA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 3.051

Objeto: Contratación Servicio de Vigilancia Privada para Dependencias de la EPE en Santa Fe, Rosario, Rafaela y Oeste

Presupuesto Oficial: $ 63.107.546,72 (pesos Sesenta y tres millones ciento siete mil quinientos cuarenta y seis con 72/100) IVA
incluido.

Apertura de Propuestas: 16/11/2015 Hora: 10.00

Precio del Legajo: $ 20.862 (pesos Veinte mil ochocientos sesenta dos) + IVA + Percepción en caso de corresponder.

Venta de Pliegos e Informes: Empresa Provincial de la Energía Primera Junta 2558 - Piso 1º - Of. 06.

Tel: (0342) 4505856 - 4505842 - www.epe.santafe.gov.ar

NOTA: Los pliegos podrán ser adquiridos hasta 48 horas antes de la fecha de apertura

únicamente.

S/C 15088 Oct. 23 Oct. 27

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ROSARIO

LICITACIÓN PÚBLICA

Expediente Nº 30192/C/15

Objeto: Contratación del Servicio de Seguridad y Vigilancia para el Centro Municipal de Distrito Centro "Antonio Berni".

Presupuesto Oficial: $ 1.806.000,00.

Valor del sellado para la compra del Pliego: $ 1.000.

Consulta y venta del Pliego: Despacho de la Secretaria General - Buenos Aires 711 - Piso 2°.

Recepción: Plazo: hasta la fecha y hora del acto de Apertura de sobres.

Lugar de Apertura: Lugar: Despacho de la Secretaria General - Buenos Aires 711 - Piso 2°.

Apertura de Sobres: Fecha y hora: 9 de noviembre de 2015 - 10 hs.

Lugar: Secretaría General - Buenos Aires 711 Pisó 2°.

$ 450 275224 Oct. 23 Nov. 5

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA

Expediente Nº 36346/2014 C



Objeto: Licitación Pública para la Concesión de Obra Pública para la Construcción, Explotación-Comercial y Mantenimiento, de una
Cochera Subterránea en Parque España Norte.

Presupuesto Oficial: $.....

Valor del Sellado: $ 32.400.

Consulta y venta del Pliego: Lugar: Dirección General de Gestión y Control de Concesiones; Maipú 835 - 1º Piso - 4802599. También
www.rosario.gov.ar

Plazo: hasta el día 15/03/2016 a las 12 hs.

Adquisición del sellado: Banco Municipal de Rosario - http://www:rosario.gov.ar/sitio/licitaciones/buscarLicitaciónVisual.do

Recepción de Ofertas: Lugar: Dirección General de Gestión y Control de Concesiones. Maipú 835 - 1º Piso. - Plazo: hasta el día
16/03/2016 a las 10 hs.

Apertura de Sobres: Fecha y Hora: él día 16/03/2016 a las 12 hs. - Lugar: Dirección General de Gestión y Control de Concesiones.
Maipú 835 - 1° Piso.

$ 450 275226 Oct. 23 Nov. 5

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

FRAY LUIS BELTRAN

LICITACIÓN PÚBLICA N° 04/2015

Objeto del Llamado: "Adquisición de Acondicionadores de Aire".

Fecha y Lugar de Apertura de Ofertas: se efectuará el día 6 de Noviembre del año 2015 a las 11:00 horas, en la Municipalidad de
Fray Luis Beltrán: calle Av. San Martín y Gral. Savio de la ciudad de Fray Luis Beltrán.

Costo total del pliego: $ 500 (pesos quinientos).

Venta de Pliego: hasta el 05/11/2015.

Informes: Tel/Fax: 0341 4916305/012 - Secretaría de Gobierno

Correo Electrónico: gobierno @frayluisbeltran.gov.ar

$ 450 275258 Oct. 23 Nov. 5

__________________________________________

CLUB ATLÉTICO

SAN JERÓNIMO

SAN JERÓNIMO SUD

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 01-2015

Objeto del Llamado: Concesión del Servicio de Bar Social del Club Atlético San Jerónimo.

Fecha, Hora y Lugar de Apertura: día 3 de noviembre de 2015, a las 20,00 horas, en la Sede Social del Club, calle Del Este Nº 498 -



San Jerónimo Sud.

Venta de Pliegos: hasta las 18,00 horas del día 3 de noviembre de 2015, en la Sede Social.

Precio del Pliego: cien pesos ($ 100) no reintegrables.

Recepción de Ofertas: Hasta lasa 19,00 horas del 3 de noviembre de 2015, en la sede social del Club, Calle del Este Nº 498 - San
Jerónimo Sud.

Informes: Club Atlético San Jerónimo Calle Del Este N° 498 - 2136 - San Jerónimo Sud T.E. 0341 4909411 de lunes a viernes de
18,00 a 21,00 horas.

$ 45 275462 Oct. 23

__________________________________________


